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AVANT-PROPOS

Le Conseil Général est Uautorité organisatrice des
transports sur le territoire départemental, en dehors
de Uagglomération de Guéret. Cette année, en effet, se
met en place Agglo’ Bus, nouveau réseau de transport
urbain sur le territoire du Grand Guéret qui s’ajoute
a TransCreuse pour une offre encore plus compléte,
permettant des correspondances gratuites sur l'agglo-
mération guérétoise.

Le réseau départemental TransCreuse maintient son
niveau de service avec 21 lignes réguliéres sur tout
le territoire départemental, dont 20 proposent une fré-
quence quotidienne, c’est-a-dire la possibilité de partir
le matin et rentrer le soir ; le tout avec un tarif unique
de 2 €, inchangé depuis trois ans. A ces lignes s’ajoutent
des services de transport spécifiques (TAD : transport
a la demande) sur différents points du territoire creusois.

A noter également que de nombreux véhicules de
TransCreuse sont équipés ou pré-équipés afin
de pouvoir transporter les personnes a mobilité réduite.
Des pictogrammes vous permettent d’identifier les
lignes régulieres concernées, qu'il s’agisse du transport
de personnes en fauteuil roulant ( ) ou ayant
simplement des difficultés de déplacement ( ).

Bonne route.



21 lignes régulieres a votre service
Des services adaptés a vos besoins

TRANSCREUSE, LIGNE PAR LIGNE
N°1 - Auzances - Chénérailles - Guéret
N°2 - Marsac - Vieilleville - Guéret

N°3 - St-Sébastien - Dun-le-Palestel - Guéret ...
N°4 - Auzances - Fontaniéres - Ahun . ...

N°5 - Montlucon - Aubusson - Felletin
Boussac - Chambon-sur-Voueize - Bourganeuf
Boussac - Guéret .. .
Royére - Bourganeuf - Guéret...

N°9 - La Souterraine - St-Vaury - Gueret

LA CARTE DU RESEAU .o

N°10 - Aigurande - Bonnat - Guéret
N°11 - La Souterraine - Bourganeuf .

N°12 - Aigurande - Dun-le-Palestel - La Souterraine ..
Aigurande - Genouillac - GUEret ...

N°14 - Auzances - Aubusson - Felletin
Faux-la-Montagne - Felletin - Aubusson

N°16 - Montlucon - Evaux-les-Bains - Guéret ...
.. 28-29

N°17 - Felletin - Ahun - Guéret ...

Chénérailles - Jarnages - GUéret ...

N°19 - St-Sulpice-les-Champs - Guéret
St-Georges-la-Pouge - Aubusson

N°21 - Mérinchal - Crocq - AubUSSON .

LES CHIFFRES CLES DU TRANSPORT EN CREUSE
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21 LIGNES REGULIERES
A VOTRE SERVICE

En application de la LOTI (loi d’organisation des transports intérieurs)
du 30 décembre 1982, le Département est reconnu comme seule autorité
organisatrice des transports sur le territoire départemental, dont il assure
la gestion et le financement.

Cette compétence concerne principalement les services réguliers de trans-
port de voyageurs (lignes réguliéres accessibles aux scolaires et non scolaires)
et les services dits « spéciaux », qui ne sont autres que les transports scolaires
(écoles, colléges, lycées).

Les lignes réguliéres qui constituent le réseau TransCreuse relient les villes
et les principaux centres bourgs de la Creuse. Ce réseau TransCreuse pro-
pose 21 lignes régulieres, dont 20 assurent une fréquence quotidienne.

Une tarification unique est pratiquée sur toutes les lignes du réseau : 2 €
le trajet. Les bénéficiaires du rSa et les demandeurs d’emploi bénéficient,
quant a eux, de la gratuité, sur présentation de la « Carte Solidarité »
délivrée par le Conseil Général.

Conseil Général de la Creuse - Direction des Transports
- Tél. 05 44 30 27 23

> septembre / octobre 2013
www.creuse.fr



DES SERVICES ADAPTES
A VOS BESOINS

En complément du réseau TransCreuse, il est possible de mettre en place
des services de transport a la demande (TAD), afin de tenir compte du
caracteére rural de notre département, ainsi que de la population qui ne
dispose pas de moyens de locomotion.

La mise en place de ce type de transport se fait a Uinitiative des communes
ou communautés de communes. Elle vise a offrir une desserte locale des
marchés, a permettre aux usagers d'effectuer leurs démarches adminis-
tratives, d'assurer des correspondances avec les lignes régulieres, etc.
Le Conseil Général finance les services de TAD dans la limite de 50% du
déficit de fonctionnement.

Actuellement, 27 services de TAD fonctionnent sur le territoire départemental,
organisés par 13 communes (Aubusson, Bonnat, Bourganeuf, Clairavaux,
Colondannes, Evaux-les-Bains, Gioux, Puy-Malsignat, Royére-de-Vassiviére,
Saint-Etienne-de-Fursac et Saint-Martin Chateau) et 4 communautés de
communes (Pays Boussaquin, Plateau de Gentioux, Pays Sostranien et
Pays Dunois).

Mairie de votre domicile

> septembre / octobre 2013
www.creuse.fr
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LicNE N°3

SARL VOYAGES GEFLEUR - 05 55 63 07 76
o ST-SEBASTIEN * DUN-LE-PALESTEL * GUERET

AvLer
CoMMUNES POINTS 'ARRET Lundi,Joudi | Lu Ma,Me, Je, Ve, Sa | Lu,Ma, Me, Jo, Ve, Sa
P. Scolaire Toute [année Toute l'année

Saint-Sébastien AB - Ecole 550 - -

Bazelat Bourg - Face Mairie 555 - -

St-Germain-Beaupré AB - Forgevieille 6.00 - -

St-Germain-Beaupré Monuments aux Morts 6.05 - -

Colondannes AB - Parking Maridat 6.12 - -

Dun-le-Palestel AB - Place du Champ de Foire 6.20 6.20 8.20
St-Sulpice-le-Dunois AB - Bourg 6.25 6.25 8.25
La Celle-Dunoise Bourg - Syndicat d'Initiative 6.30 6.30 8.30
Bussiére-Dunoise AB - Route de Neuville 6.0 6.40 8.40
Bussiére-Dunoise Route du Peux 6.62 6.2 8.42
Bussiere-Dunoise AB - Bourg 6.43 6.3 8.43
Bussigre-Dunoise Rte de Beauvais - X RD22/RD47 6.45 6.45 8.5
Bussigre-Dunoise Inter Route Le Mont 6.47 6.47 8.47
St-Vaury Le Peyroux - Arrét bus 6.50 6.50 8.50
St-Vaury AB - LP Roussillat 6.55 6.55 8.55
St-Vaury AB - Place de [Eglise 700 700 9.00
St-Sulpice-le-Guérétois Poste AB 110 110 9.10
St-Sulpice-le-Guérétois AB - Les Luchaudes 112 112 9.12
Guéret Gare routiére 120 .20 9.0

AB : Abribus - (1) Colondannes / Retour : Le Bourg AB - (2) Saint-Sulpice

> septembre / octobre 2013
www.creuse.fr



RETOUR

Lu, Ma, Me, Je, Ve
Toute [année

1220
1225
1230
1240
1242
1243
1245
1247
1250
1255
13.00
1310
1312
1320

Lu, Ma, Me, Je, Ve, Sa
Toute [année

1340
13.33
1327
1320
1316
1315
1313
1310
13.07
13.03
13.00
1246
1243
1235

Mercredi, Vendredi
Toute [année

1510
1505
1500
1455

Tl
1440

130
]
1420
1416

14150
1413
1410

14,074
1403
1400
1346
1243
1335

Lu, Ma, Me, Je, Ve
Toute [année

1840
1830
1827
1820
1816
1815
1813
1810
1807
1803
1800
1746
1743
173

Lundi, Mard, Jeudi
Toute [année

1940
19330
927
1920
19.16
19.150)
1913
1910
19,076
1903
19.00
1846
1843
1835

Mercredi, Vendredi
Toute [année

2010
2005
2000
195

1950
1940

19330
192
9.0
1916

19150
1913
1910

19,074
1903
19.00
184
1843
1835

-le-Dunois / Retour : Monument aux Morts - (3) Bussiére-Dunoise / Retour : Place de [Eglise - St-Vaury / Retour : Le Peyroux N°9

> septembre / octobre 2013

fr

wWww.creuse.



alleae] - P.:am +Inopy :mzm_._oz (1) - snquqy : gy

L)
0571
el
ovel
2443
07l
el
05l
ooyl
S0l
(orn
s1l

aueag
Ipalpua)

Ll

()

0521

(LK)

LX)

aupes
I BN M

Sl

07l

0L

0L

0L

allej03g g
a9 I BN

578

078

8

58

L)

0e'L

L)

14

1Y)

80L

0L

2l
pum

™
o~
o
-—
o~
co
LD
o
LD
(—]
o™
o~
(¢
[
=
>=
(=]
=
B
(=)
o
—}
[T¥]
—
(-
<
N

=
—]
=
<<
[ ]
(7]
L
o=
=
M
=
=
o
(™Y
[ ]
(7]
ad
Q
=
<t
N
-
<<
[ ]

LIGNE N°4

a1g1LIe e - 3j0aufy 9k
as)fi) ap adelq - gy
“0u0J aua/012 1d - 8Y
ad%ed - gy

allo4 ap duey - gy

finog |

alleweag adelq - gy
apeis - gy

fiinog - gy

auley - gy

0jsay ade{ - finog
aleg ) ap a%e)g

134, 0 siNiod

unyy

unyy
SAUI-S3)-XIaNBAE]
Sa|1eI3u3y)
uoznog

Jessn
9Z1AN0-INS-Uoquiey)
sujeg-sa)-xnea3
)3uag-er-uannf-is
SalgIue)u0y
jeubinoy

Saduezny

SINNWWO)

septembre / octobre 2013

use

re

c

wWww



LiIGNE N°5

S
(—J
-—
~r
0
b -
Lo
Lo
Lo
(—J
n
-_—
(=}
=
<t
-
@D
=
—l
o=
—)
L

=
—_
b
—
—
[
=
°
=
(=]
(72
(7¢
-
-]
=]
<<
[ ]
=
[=]
(X
—]
—
-
=
o
=
[ ]

xnaf ap au1y - Jnojay | asanapng (1) - - snquqy gy

0081 0081 0L 006l 008 008 1N 219 unane
S08L 5081 S0l S8l L sl an1- 8y ey
ovsL orsL oveL 078l 07 07l ] 3)1az0y-1anoK
sU8L 5U8L sLEL S8l S 51 a1gynos aieg uossngny
€78l €781 £l 918l 9Lt 9Ll £640Y - Inauayuo) g puewy-iS
£l £8l £l 4081 0 60 auuopejajuol yeueduwey)
981 9£81 9L 1081 0t 101 ally) 3p X1y €] 1ou0g-i
6L 4L 6L s08L S0 50 ay ffuy 10u/g6604 X a3uuoN-el-jeifag
L sl el wsL wi wi fiinog - gy al3iuo-2)-Jesfag
978l 978l 9l w0 59 759 aueg €] - gy 13184)-3)-Uannr 1§
006l 006l 0091 SEL 569 59 alleweaq %8l - @y | 8z19N0p-Ans-Uogquey)
ovel 0vel oo STAl 59 59 apeig - gy sujeg-sa]-xnea
06l = 0oL sLil = 59 2023 - gy aiaapng
(58l - (e ovi - 09 aly 398y - frnaY ai3napng
66l = 6 904l = 909 Ruabay - gy fyuabay - yayaL
6l - w9l WLt - 109 5. - duieg aquio) Jeywig
sr6l = sl 0591 = 055 1N 219 uoSmyuop
056l - 0591 sr9L - L aigyn0l aieg uosnyuoN

aPoSy | UROSY | SUUeR)amo] | auue)amol )ys|  aEesy

IpRlpup ar e Ipassal pasaiay AWM | WM | 3y SINOG SINNHWO)

unoizy Wy

septembre / octobre 2013

wWww

=}

re

c



(75
>
b
=
S
o
>
=
@
(]
L
=
L
>
=
=
o
>
0
=
=
@
=
<
x
o
(]
o
<t
n
7}
>
=
@
L]

ajso4 &1 fianog : anojay / pnedan (Z) - aeq e) ap ajeq : Inojay | BduexNeALT (1) - SNGUEY © gy

wn - - s oL o8 oSzl OLBL 008 00 - aigunol aieg jmauefnog

s - - |ooel | - S S = oL WL - Keg g agaky Jnauefinog 7
(-7 - SrgL oz, o0z8  sgwl 008l - 0EL - auley - gy uolejuog

U - - el oL 0g8 szl oS - 0L - as)3  Jepuep-1s-anadey) el 7
S8l - - owel oL o8 slel ovl St oL - auen unyy

> -Gl - L we o ool sl oL - - 4~ apuby sk unyy 7
(e - fel eyel - = = S WL 0L - l0lzd-8Y  Sau-sal-Xianene]
08l - 0EEL 0§EL - = = Rt AT B ae)d - gy SaNeIRUIY) 7
078l STl SEEL oo - s = - Wy ey SrL qapduey)-gy uoznog
sGBL - 0sEL §m - = = -y ey - as163 - gy Jessn] 7
6L - ssELmm - = = - WYy 9 - aueweRqd-gy azIenoj-ns-uoquiey)
OVl - 0o s - s = - owy g - Jaunuoy pnedg1 7
e - osn - = = Sy 09 - Wmejuewnuoy sueunog
(seeL - s e - - - - 6% 6% - aae|q - Bianog ayuejnee] 7
06l 0oL ozl s - = = - S Gy§ 0L Inaiseqanenp Jessnog

39 99 g Y /YA 98y Y g %Y %Y %Y
SIS, | RPN \OIURN WSIUGN ‘Sf'S'EN UM | WRIPUSA ONENTI WA MM MM jamyasiy | SINAWKWOD

ynolay yny
~

SUPPLEMENT AU MAGAZINE La CREusE 1760 > septembre / octobre 2013

.fr

WWWwW.creuse



0e'8l

Sl

0581

006l

el

sbel

06l

76l

0E'6l

SE6l

05 o)
AN M

el 0eel
L) S7EL
0541 05°¢l
008l 00yl
olsl oyl
sigl LR}
sl oyl
78l sl
0e8l eyl
5681 eyl
aUle) 3|3y 3guue) o]
AN N
unoLay

- sngqy : gy
(1343 241}
o oveL
0571 S0¢L
o0el el
oveL L)
stel 052
ozel Sl
) i
oeel €T
el (144}

agliue) ay] aguue) ) 3\

SATHHT s eNm

aguue) )
SATWHT

Wy

Stl

059

9

079

59

0€9

2130l ajeg
afineq e & uog

seafiuey

fiinog | aaidsop - gy
SIaQUeNoy - gy

finog - gy

fiinog a7 autey - gy
alleyy adeq - gy
aignawiy np apy / 10y X
asijfig) ap ase)q - gy
neajoq a

Jngjseq Jaideny

1344V,0 SINIOg

1213n9

uefy

uely

uefy

uely

aufadepey
Sal0Y
XI3IBA1BH-SN131eY)
sayasajer
yeubiny
2essN0g-121aNen

Jessnog

SINNWWO)

septembre / octobre 2013

creu

www



 ROYERE-DE-VASSIVIERE « BOURGANEUF * GUERET

CoMMUNES

Royére-de-Vassiviere
‘ St-Pierre-Bellevue
St-Pardoux-Morterolles
‘ Faux-Mazuras
Masbaraud-Mérignat
‘ Bourganeuf
Bourganeuf
‘ Bourganeuf
Pontarion
‘ Sardent
Sardent
14 ‘ ‘ Sardent
St-Christophe
‘ La Chapelle-Taillefert

POINTS D'ARRET

AB - Poste / Bourg

AB - Le Compeix

Le Breuil

Bourg - Cabine Téléphonique
AB - Mairie

Gare routiere

LPD. Gay

AB - Station Essence

AB - Mairie

Route Masrivet et D940
Bourg - Devant Boulangerie
Colombourg

AB - Inter RD52

La Charette Bleue

College Marouzeau

Gare routiére

ALLER
Lundi, Jeudi Ma, Me, Ve Me, Ve
Période Scolaire  Période Scolaire Toute (année
$.15(SAD) R -
6.20 - -
6.25 - -
630 - -
635 63540 -
640 640 1210540
- - 1220
6.45 6.45 12.25
6.55 6.55 1233
6.57 6.57 1236
700 700 1240
703 703 1243
710 710 1248
112 112 1250
120 120 -
125 125 1315

AB : Abribus - (SAD) Service a la demande / Hors Période Scolaire - (1) Royére-de-Vassiviére / Retour : Bourg Eglise - (2)

SUPPLEMENT AU MAGAZINE La CREusE 1760 > septembre / octobre 2013

www.creuse.fr




ReTour

Me, Ve LuMaJeVe  LuMaMeJeVe  Mercredi Vendredi Me, Ve Lu, Ma, Me, Je Vendredi
. Toute [année P.Scolaire PScolaire  Période Scolaire  Période Scolaire SAD, Toute lannée P Scolaire  Période Scolaire
- - - 15.00 15.00 - 20,00 2000
- - - 1455 1455 - 19.55 19.55
- - - 1450 1450 - 19.50 19.50
- - - 1445 1445 - 19.45 19.45
- 1715 830 1435 1435 - 19.35 19.35
1310 17.20 820 1430 1630 1845 19.30 19.30
13.20 17.30 8.10 - - - = a
- 17.35 - 1420 1420 - 19.20 19.20
1340 1742 8.05 1415 1415 18.35 19.15 19.15
- 1745 8.00 1410 1410 - 19.10 19.10
1350 1753 155 14,05 14,05 18.25 19.05 19.05
- 1755 152 1600 1600 - 19.00 19.00
- 1758 145 1350 1350 - 1850 1850
1355 18.00 140 1345 1345 18.20 1845 18.45
- - - 13.35 1335 - 18.35 18.35
1415 18.20 130 1325 1325 18.00 18.25 18.25

septembre / octobre 2013
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TRANSPORTS SCOLAIRES

Chague jour de l'année scolaire, le Conseil Général organise le transport
de 7.800 éleves, entre leur domicile et leur école, maternelle ou primaire,
leur college ou leur lycée. Si la loi lui confere, selon la terminologie
juridique, la qualité d'« organisateur de premier rang », le Département
s'appuie sur le concours local de 90 organisateurs secondaires [com-
munes ou groupements de communes) pour gérer Uensemble des 450
circuits de transport scolaire.

Les organisateurs secondaires interviennent pour les inscriptions des
éleves, la définition des points d'arrét et pour une participation financiere.

Le Conseil Général prend a sa charge 85% des frais de transport des
éléeves. La participation des familles est recouvrée par le Département
pour les circuits qu'il gére en direct ou par lintermédiaire des organisa-

teurs secondaires.

CONSEIL GENERAL

DE LA CREUSE

Direction des Transports
Tel. 05 44 30 27 23

> septembre / octobre 2013
www.creuse.fr



AVEC VOUS PLUS LOIN, PLU
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LiGNE N°10

SARL GAUDON & FILS - 0555 62 10 18
o AIGURANDE * BONNAT  GUERET

AvLer
CoMMUNES PONTSOMRRET | lypiabeete | Mede | Lubadele | LuMele
Période Scolaire | Période Scolaire | Période Scolaire | Hors P. Scolaire

Aigurande Bourg - Monument aux Morts 610 1200 18.00 1255
Lourdoueix Saint-Pierre AB - Bourg 6.15 1208 18.05 13.00
Chéniers La Mersolle 621 11 1810 1308
Chéniers La Pimparliére 625 11 1812 1310
Chéniers AB - Bourg 630 nn 1815 11
Chéniers AB - Rochetaillade 6.35 1225 18.18 1315
Le Bourg d’Hem Le Poteau du Temple 6.38 1230 1820 11
Bonnat Grandsagne 643 1235 18.25 1322
Bonnat AB - Champ de Foire 648 1240 18.30 1321
Bonnat AB - Bel Air .00 1245 - 1332
Champsanglard AB - Bordas 03 1248 - 1335
Jouillat Péchadoire 708 1252 - 1345
Jouillat XRD940/RD6 - Casse auto 710 1255 - 1347
Glénic AB - Le Pont 118 13.03 - 1352
St-Fiel Lasch. Inter RD940/RD63 718 13.08 - 1355
Guéret Gare routiére 125 1315 - 1405

> septembre / octobre 2013
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Retour
Lu, Ma, Je, Ve Lundi Samedi | Lu,MaMe Je.| MeVe [LuMaleVe| Samedi Lu, Me Vendredi
Hors P Scalaire | Hors P. Scolaire Ttelannée | VeP Scolaire | P -Scolaire | P Scolaire | Tielannée | Hors P Scolaire | Hors P Scolaire

18.00 610 135 19.30 1430 140 1315 1830 19.30
615 140 1.3 1623 135 1310 182 19.23
621 141 19.15 1415 130 13.00 18.15 19.15
625 150 19.13 1413 .28 1258 1813 1913
630 154 19.10 1410 125 1255 1810 19.10
6.35 151 19.07 1607 .2 1252 1807 1907
638 800 19050 | weos® 70 s | gees | 1980
643 8.05 19.00 1400 115 1245 18.00 19.00
6.48 8.10 18.55 1355 1710 12.38 17.55 1855
.00 8.15 1850 1350 - 13 1750 1850
03 818 1847 1347 - 1230 1741 1847
.08 8.3 1842 1342 - 1225 1742 1842
710 8.25 18.40 1340 - nn 1740 1840
115 830 18.35 13.35 - 1218 17.35 1035
118 8.35 18.33 1333 - 1215 1733 1833

19.25 125 8.40 18.20 1320 - 1205 7.0 18.20

AB : Abribus - - (1) Le Bourg d’Hem / Retour : Chéniers - Tuilerie de Pouligny

septembre / octobre 2013
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LiGNE N°17

SARL VOYAGES GEFLEUR - 05 55 63 07 76
o FELLETIN * AHUN  GUERET

ALLer
Coumacs R R ows Rawers UG NNV ot | WY oo | v | U2 | et |
P-Scol | P.Scol Pl | PSeal P.Scolaire | P. Scolaire P Seal P.Scolaire P
Felletin AB - MonumentauxM, 740 | 605 - - - - - -
Moutier-Rozeille La Clide 145 | 607 - - - - - -
Aubusson Gare routidre 155 | 615 - - - - | 1820 | 1245
St-Médard-la-Rochette | AB - Fourneaux 800 | 625 = - - - 1830 | 1255
Lavaveix-les-Mines AB-RtedAubusson | 805 | 635 | 635 - - - 1835 | 1300
Lavaveix-les-Mines AB - PL 2107 Comp. - 639 639 - = = 1842 | 1307
Lavaveix-les-Mines Stade - 640 | 640 - - - - -
Ahun AB - Place Eglise - 645 | 645 - - - | 1850 | 1315
Ahun Lycée Agric. Ar.Park.| 815 | 650 | 650 | 1735 | 1210 | 1245 | - -
Ahun Laschamps - - 652 - - - - -
Ahun Les Casquettes - - 654 - - - - -
Ahun Inter Rte de Villard - = 657 | 176 = 1252 - -
St-Hilaire-la-Plaine Bourg / Monument - - - - - - - -
St-Hilaire-la-Plaine Les & Routes - - 659 | 1743 - 1555 - -
La Sauniére AB - La Corresp. - - 705 | 1745 | - 18 | - -
Ste-Feyre AB - Ecole - - 708 | 78| - 1B | - -
Guéret Gare routidre - 720 | 720 | 1810 | 1245 | 185 | - -

> septembre / octobre 2013
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RETOUR

aMe,

ele
Scol.

Lu, Ma,
Me, Je,
P Seal

851

9.00

Lu, Ma, Me, | Lu,

Je Ve
P Scol

730

120

115

705

700

151

149

1483

130

Lundi
P.Scolaire

841

838

836

832

815

Lundi
P.Scolaire

8.25

Jeudi,
SAD
Tte lan.

1230

1208

1150

Vendredi
P.Scolaire

1330

1320

1310

1300

1250

Mercredi
P.Scolaire

1641

19.36

1631

1416

1606

1602

1601

1355

1354

1352

1350

1346

1343

1338

1325

Lu, Ma,
Me 540
Tte lan.

mn

17.00

Vendredi
P.Scolaire

1941

19.36

19.31

19.16

19.06

19.02

19.01

18.55

18.54

1852

18.50

1846

1843

18.38

1825

Lu, Ma,
J
P.Scolaire

19.06

19.02

19.01

1855

1854

1852

1850

1846

1843

18.38

18.25

Lu, Ma,
Me Je
P Scolaire

1830
18.20

1810

AB : Abribus -

18.00

1750
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LES CHIFFRES CLES
DU TRANSPORT EN CREUSE

En millions d'€, le budget
départemental des transports.
La part la plus importante
est absorbée par les transports
scolaires (7,2 millions). Les lignes
régulieres représentent 1 million.

21 Le nombre de lignes
réguliéres constituant le réseau
départemental.

Le nombre de services
de TAD existant sur le territoire
départemental.

300 Le nombre de véhicules
circulant chaque jour pour
assurer le transport scolaire.

Le nombre de circuits
de ramassage scolaire.

7.800 Le nombre d'éléves

transportés chaque jour de
'année scolaire.

En kilometres,
la distance parcourue chaque
jour par lensemble de la flotte
ceuvrant au transport scolaire.
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NUMEROS UTILES

5 LIGNES TER

IL existe aussi 5 lignes TER
qui desservent le territoire
départemental :

e Felletin-Bourganeuf-Limoges

TRANSCREUSEi o Felletin-Ussel

e Felletin-Montlucon

CONSEIL GENERAL e |a Souterraine-Guéret
DE LA CREUSE * Ussel-Montlucon
Pole Aménagement

Pour se renseigner
sur les horaires de ces lignes :

¢ Maison de la Région :
0555803280

e SNCF Guéret : 0555 4121 00
¢ Mobilimousin : 0800 87 23 19
www.mobilimousin.fr

et Transports

Direction des Transports

14 avenue Pierre Leroux

BP 17 - 23001 GUERET Cedex
Tél. 05 44 30 27 23
www.creuse.fr

GARES ROUTIERES TRANSPORT URBAIN
Aubusson (Mairie) : e Com d'’Agglo de Guéret :
0555830800 0587310069

Guéret (Com d’Agglo) : Réseau Agglo'Bus

0587310069

La Souterraine (SNCF) :
0555639402

> septembre / octobre 2013
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LA CREUSSE

TN

QUEL QUE SOIT LE TRAJET SUR LES 21 LIGNES REGULIERES
DU RESEAU DEPARTEMENTAL

POLE AMENAGEMENT ET TRANSPORTS /\
DIRECTION DES TRANSPORTS %
14 avenue Pierre Leroux - BP17 - 23001 Guéret Cedex
Tél. 05 44 30 27 23 - www.creuse.fr

LA CREUSE

La Creuse, avec vous au quotidien ONSEL GENERAL



